
 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

San Miguel de Tucumán. 

 

RESOLUCIÓN N.º 108 /SGA. 

EXPEDIENTE N.º 1497/616-D-2025. 

 

  VISTO el Decreto N.º 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y la 

Resolución N.º 1646/SPS-2024 y 

 

CONSIDERANDO que: 

  La comisión de despapelización y digitalización de documentos de 

la Dirección General de Recursos Humanos en Salud, gestiona el proceso de 

expurgo de los expedientes que se encuentran concluidos y/o registran una 

paralización por más de diez años con código de barra 616.  

  De acuerdo al análisis efectuado, se considera que los trámites 

seleccionados (200) no poseen valor administrativo, jurídico, legal, fiscal o 

contable, histórico, científico o tecnológico, y se encuentran en condiciones de 

ser destruidos. 

  Por lo expuesto, la comisión central de despapelización y 

digitalización de documentos, conformada en virtud de lo dispuesto por 

Resolución N.º 2314/SEAC-2024, eleva listado provisorio de los mentados 

expedientes. 

  En cuanto al encuadre legal, es de señalar que el Decreto N.º 277/3 

(MEYP) dispuso en su art. 1 autorizar la digitalización y destrucción de 

expedientes culminados y/o archivados en la Administración Central con una 

antigüedad mayor a 10 años, término que se computa desde la fecha del último 

trámite administrativo registrado bajo firma. 

  Mediante Resolución N.º 1646/SPS-2024 el Sistema Provincial de 

Salud adhirió a las disposiciones del Decreto N.º 277/3 (MEyP), conforme al 

procedimiento de despapelización y digitalización de documentos que como 

Anexo forma parte integrante del citado resolutivo, facultándose en su art. 2 a la 

Secretaría General Administrativa a adoptar todas las medidas administrativas 

necesarias para la implementación del mismo en el ámbito del Sistema. 

  Por otra parte, en el art. 6 del mencionado anexo dispone que 

“Cada repartición deberá identificar la documentación y/o expedientes 

administrativos que se encuentren concluidos y/o registren una paralización por 

más de 10 años y confeccionará una nómina con los que considere aptos para su 

destrucción. Con el listado producido, formalizará el inicio del expediente 

solicitando el expurgo y destrucción con la firma del Director de la repartición. 

          Finalmente, el art. 8 de la normativa en análisis señala que: … “La 

Comisión Central de Despapelización y Digitalización deberá elevar a la 

Secretaría General Administrativa el listado provisorio con los expedientes que 

se consideren en condiciones de ser destruidos, quien dictará acto administrativo 

de expurgo y destrucción y ordenará a través de la Dirección de Despacho la 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

publicación  de edictos por 3 (tres) días en el Boletín Oficial de la provincia y 

página web del Ministerio de Salud de Tucumán (www.msptucuman.gov.ar)”. 

  Por lo expuesto, no existen objeciones legales que formular al 

presente trámite. 

 

  Por ello, 

 

LA SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA 

DEL SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD 

RESUELVE: 
 

1°. Disponer el expurgo y destrucción o digitalización, según se indica en cada 

caso, de los expedientes detallados en el anexo del presente acto resolutivo, 

conforme Decreto N.º 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y Resolución N.º 

1646/SPS-2024. 

2°. Instruir a la Dirección de Despacho a ordenar la publicación de edictos por 

3 (tres) días en el boletín oficial de la provincia y en la página web del Ministerio 

de Salud de Tucumán (www.msptucumán.gov.ar), conforme lo dispuesto en el 

artículo 9 del anexo de la Resolución N.º 1646/SPS-2024. 

3°. Dejar establecido que toda persona interesada podrá formular oposición a la 

destrucción o solicitar desglose y copias, dentro del plazo de 10 (diez) días 

hábiles contados a partir de la última publicación de edictos, debiendo constituir 

domicilio electrónico (correo electrónico) bajo apercibimiento de tener por no 

presentada la oposición formulada. 

4°. Registrar, comunicar, notificar y archivar. 
  

http://www.msptucuman.gov.ar)/
http://www.msptucumán.gov.ar/


 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

Orden 
N° de 

expediente 

Codigo 
de 

barra 
(616) Letra Año 

Fecha de 
Inicio Fs. Causante Asunto 

Fecha de 
ultima 

intervenc
ion  

Res
. N° 

Para 
digitalizacion 

y 
destruccion 

(si/no) 
Conservacion 

(si/no) 

Motivo (de 
la 

destruccion , 
digitalizacion 

o 
conservacion 

) 

N° de 
caja 

asignado 
Auditado 

por 

1 29 616 D 2021 20/1/2021 14 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O SAN 

PABLO 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

2 15 616 D 2021 20/1/2021 15 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 
FAMAILLA 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

3 26 616 D 2021 20/1/2021 20 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 
NORESTE 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

4 24 616 D 2021 20/1/2021 16 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 

MARIANO MORENO 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

5 16 616 D 2021 20/1/2021 11 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 

GARMENDIA 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

6 36 616 D 2021 20/1/2021 21 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 
TRANCAS 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

7 8 616 D 2021 20/1/2021 13 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O BELLA 

VISTA 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

8 35 616 D 2021 20/1/2021 18 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O TAFI 

VIEJO 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

9 33 616 D 2021 20/1/2021 21 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 
SUDOESTE 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

10 32 616 D 2021 20/1/2021 18 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 

SUDESTE 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

11 4 616 D 2021 20/1/2021 14 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O ALBERDI 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

12 17 616 D 2021 20/1/2021 7 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 
GRANEROS 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

13 34 616 D 2021 20/1/2021 18 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O TAFI DEL 

VALLE 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

14 2 616 D 2021 20/1/2021 10 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O LULES 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

15 13 616 D 2021 20/1/2021 15 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O EL 

TIMBO 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

16 31 616 D 2021 20/1/2021 18 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O SIMOCA 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

17 3 616 D 2021 20/1/2021 16 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 
AGUILARES 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

18 204 616 HP 2021 4/2/2021 160 
HOSPITAL 
PADILLA 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS EN 

CONCEPTOS DE 
REEMPLAZOS, LIBRE 

DISPONIBILIDAD, 
GUARDIAS CRITICAS 
CORRESPONDIENTE 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

AL MES DE ENERO 
2021 

19 20 616 D 2021 20/1/2021 11 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O LA 

MADRID 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

20 228 616 HCS 2021 9/2/2021 166 

HOSPITAL 
CENTRO 

DE SALUD 

ELEVA NOVEDADES 
DE LIQUIDACION DE 

SUELDOS EN 
CONCEPTOS DE 

REEMPLAZOS, LIBRE 
DISPONIBILIDAD Y 

GUARDIAS CRITICAS 
CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO 

2021 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

21 4288 616 DE 2020 
10/11/202

0 13 

DIRECCION 
DE 

EPIDEMIOL
OGIA 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES EN 
CONCEPTO DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS, LIBRE 

DISPONIBILIDADES 
M REEMPLAZOS Y 

GUARDIAS CRITICAS 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

22 4290 616 DES 2020 
11/11/202

0 75 

DIRECCION 
DE 

EMERGEN
CIAS 

SANITARIA
S 

NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACIÓN DE 
SUELDOS, 

REEMPLAZOS, LIBRE 
DISPONIBILIDAD Y 

GUARDIAS CRITICAS 
MES OCTUBRE 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

23 25 616 D 2021 20/1/2021 9 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 
MONTEROS 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

24 52 616 D 2021 20/1/2021 9 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 HOSPITAL 

SANTA LUCIA 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

25 236 616 D 2024 27/2/2024 8 DIRECCION 

SE REMITEN COPIAS 
AUTENTICADAS DE 
LAS RESOLUCIONES 
N°012/DGRHS-24, 
013/DGRHS-24 Y 
014/DGRHS-24. 3/4/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

82   

26 11 616 D 2021 20/1/2021 5 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O BRACHO 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

27 40 616 D 2021 20/1/2021 13 DIRECCION 
NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 DGRS 

AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

28 12 616 D 2021 20/1/2021 9 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O EL 

CADILLAL 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

29 28 616 D 2021 20/1/2021 9 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O 
RANCHILLO. 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

30 178 616 DRF 2021 3/2/2021 8 

DIRECCION 
DE 

RECURSOS 
FINANCIER

OS 

ELEVA NOVEDADES 
DE LIQUIDACION DE 

SUELDOS EN 
CONCEPTOS DE 

REEMPLAZOS, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO 

2021 DIR. RECURSOS 
FISICOS 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

31 949 616 D 2023 30/3/2023 8 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA DEL 
AGENTE CISTERNA, 
INGRID ROSANA- 

CAPS VICENTE 
TRAPANI. 

28/4/202
3 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

47   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

32 195 616 SA 2021 4/2/2021 2 

SALUD 
AMBIENTA

L 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS EN 

CONCEPTOS DE 
REEMPLAZOS, LIBRE 

DISPONIBILIDAD, 
GUARDIAS CRITICAS 
DEL MES DE ENERO 

2021 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

33 218 616 E 2021 5/2/2021 10 
ENFERMER

IA 

NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS, 

REEMPLAZOS, 
LIBRES 

DISPONIBILIDADES 
MES DE ENERO 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

34 754 616 D 2021 20/4/2021 5 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACIÓN DE 

REEMPLAZOS, 
LIBRES 

DISPONIBILIDADES Y 
GUARDIAS, PARA 

SER CARGADAS EN 
EL SISTEMA DE 

LIQUIDACIÓN DE 
SUELDOS ADELIA 

DIR. FISC. SANITARIA 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

35 202 616 DFS 2021 4/2/2021 9 

DIR.FISCAL
IZACION 

SANITARIA 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS EN 

CONCEPTOS DE 
REEMPLAZOS, LIBRE 

DISPONIBILIDAD 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO 

2021 

36 179 616 CYP 2021 3/2/2021 8 

DIR.CONTA
BILIDAD Y 

PATRIMON
IO  

ELEVA NOVEDADES 
DE LIQUIDACION DE 

SUELDOS EN 
CONCEPTOS DE 

REEMPLAZOS, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO 

2021 DIR. 
CONTABILIDAD Y 

PATRIMONIO 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

37 681 616 D 2021 9/4/2021 15 DIRECCION 

SE ELEVAN 
NOVEDADES 

MENSUALES DE 
LIQUIDACION DE 

SUELDOS EN LO QUE 
RESPECTA A LOS 
CONCEPTOS DE 
REEMPLAZOS, 

LIBRES 
DISPONIBILIDADES Y 
GUARDIAS CRITICAS 

QUE 
CORRESPONDEN AL 

PERIODO DE 
LIQUIDACION DEL 
MES DE MARZO 

2021 DEL CENTRO 
LAS MORITAS 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

38 10 616 D 2021 20/1/2021 22 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

DSPONIBILIDAD, 
GUARDIAS CRITICAS 

AREA 3 A.O 
CONCEPCION 

AGOTADO 
SU OBJETO 

39 22 616 D 2021 20/1/2021 14 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O LEALES 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

40 23 616 D 2021 20/1/2021 14 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O LOS 

RALOS 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

41 6 616 D 2021 20/1/2021 9 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O ALTA 

MONTAÑA 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

42 38 616 D 2021 20/1/2021 14 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O YERBA 

BUENA 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

43 1984 616 D 2019 24/7/2019 5 DIRECCION 

SOLICITA EMITA 
INFORME RESPECTO 

A LAS 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

OBSERVACIONES DE 
REEMPLAZO 

PREVISIBLE DEL 
TITULAR AGUILAR 

MIRTA JOSEFA 

AGOTADO 
SU OBJETO 

44 3746 616 OM 2019 
18/12/201

9 3 

DEPARTA
MENTO DE 
OPERATIV

OS 
MOVILES 

SOLICITA SOBRE 
LIQUIDACION DE 

HABERES DEL MES 
DE SEPTIEMBRE 

2019 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

45 838 616 D 2024 3/6/2024 4 DIRECCION 

SE REMITE COPIA 
AUTENTICADA DE 

RESOLUCION 
N°087/DGRHS-24 

PARA 
CONOCIMIENTO Y 

NOTIFICACION. 
11/7/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

46 2104 616 D 2019 5/8/2019 13 

DEPARTA
MENTO DE 
ALMACENE

S Y 
DISTRIBUCI

ON 

CONSULTA SOBRE 
LA LIQUIDACION DE 
HABERES DEL MES 
DE ABRIL 2019 EN 
CONCEPTO LIBRE 

DISPONIBILIDAD DEL 
AGENTE LOPEZ 

ALCIRA VIVIANA 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

47 2333 616 HM 2019 20/8/2019 13 

HOSPITAL 
DE 

MONTERO
S 

INFORMA QUE 
CUENTA CON UNA 
FUERTE DEMANDA 
EN EL SERVICIO DE 
PEDIATRÍA POR LO 

QUE ES 
IMPREDECIBLE 
CONTAR CON 

GUARDIAS 
CRITICAS/COMUNES 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

48 4310 616 CP 2020 
13/11/202

0 3 

COMUNIC
ACIÓN Y 

PROMOCI
ON 

NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACIÓN DE 
SUELDOS, 

REEMPLAZOS, 
LIBRES 

DISPONIBILIDAD Y 
GUARDIAS CRITICAS 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

49 4179 616 HP 2020 6/11/2020 219 
HOSPITAL 
PADILLA 

ELEVA NOVEDADES 
CORRESPONDIENTES 
A LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 
GUARDIAS CRITICAS 
Y REEMPLAZOS QUE 
CORRESPONDEN AL 
PERIODO DE 
LIQUIDACIÓN DEL 
MES DE NOVIEMBRE 
DEL 2020 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

50 19 616 D 2021 20/1/2021 17 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DSPONIBILIDAD, 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA 3 A.O LA 

FLORIDA 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

51 222 616 DAM 2021 8/2/2021 3 

DPTO 
AUDITORI
A MEDICA 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDO EN 

CONCEPTO DE 
REEMPLAZOS, LIBRE 

DISPONIBILIDAD, 
GUARDIAS CRITICAS 
DEL MES DE ENERO 

2021 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

52 239 616 SMA 2021 9/2/2021 3 

DIRECCION 
DE SALUD 
MENTAL Y 
ADICCIONE

S 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS EN 

CONCEPTO DE 
REEMPLAZOS, LIBRE 
DISPONIBILIDAD Y 

GUARDIAS CRITICAS 
CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO 

2021 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

53 170 616 DSS 2021 2/2/2021 3 

DIVISION 
DE 

SERVICIO 
SOCIAL 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS EN 

CONCEPTOS DE, 
REEMPLAZOS, LIBRE 
DISPONIBILIDAD Y 

GUARDIAS CRITICAS 
CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO 

2021 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

54 172 616 DES 2021 3/2/2021 2 
DESEMPEÑ

O  

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS EN 

CONCEPTO DE LIBRE 
DISPINIBILIDAD 

CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO 

2021 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

55 193 616 TM 2021 4/2/2021 3 

DIR.TECNO
LOGIA 

MEDICA 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS EN 

CONCEPTOS DE 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

REEMPLAZOS, LIBRE 
DISPONIBILIDAD, 

DEL MES DE ENERO 
2021 

56 182 616 DCP 2021 3/2/2021 10 

DIR.COMU
NICACION 

Y 
PROMOCI

ON 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS EN 

CONCEPTOS DE, 
REEMPLAZOS, LIBRE 
DISPONIBILIDAD Y 

GUARDIAS CRITICAS 
CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO 

2021 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

57 187 616 C 2021 3/2/2021 2 CUCAI 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

SUELDOS, 
REEMPLAZOS, 

LIBRES 
DISPONIBILIDADES Y 
GUARDIAS CRITICAS 

MES DE ENERO 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

58 217 616 D 2021 5/2/2021 4 

DIRECCION 
DE 

MANTENI
MIENTO 
TECNICO 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDO- EN 

CONCEPTO DE 
LIBRES 

DISPONIBILIDADES - 
MES DE ENERO DE 

2021 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

59 203 616 CLM 2021 4/2/2021 19 

CENTRO 
LAS 

MORITAS  

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS EN 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 

49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

CONCEPTOS DE 
REEMPLAZOS, LIBRE 

DISPONIBILIDAD, 
GUARDIAS CRITICAS 
CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO 

2021 

AGOTADO 
SU OBJETO 

60 4488 616 D 2020 
16/12/202

0 11 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD Y 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA3. DIRECCION 
DE COMUNICACION 

E INFORMATICA 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

61 4507 616 D 2020 
16/12/202

0 12 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD Y 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA3. HOSPITAL 

KIRCHNER 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

62 4489 616 D 2020 
16/12/202

0 31 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD Y 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA3. DIRECCION 
DE EMERGENCIAS 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

63 4152 616 DSA 2020 5/11/2020 5 

DIRECCION 
GENERAL 
DE SALUD 
AMBIENTA

L 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALES DE LIQ. 

DE SUELDO, 
REEMPLAZOS, 
LIBRES DISP. Y 

GUARDIAS CRITICAS 
OCTUBRE 2020 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

64 2878 616 D 2023 
19/10/202

3 16 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 
AGENTE LOPEZ 

MARTIN GUSTAVO, 
HOSPITAL NESTOR 

KIRCHNER 
26/6/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

65 4155 616 AM 2020 5/11/2020 3 
AUDITORI
A MEDICA 

NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACIÓN DE 
SUELDOS, EN LO 
QUE RESPECTA A 

LOS CONCEPTOS DE 
REEMPLAZOS. 

LIBRES 
DISPONIBILIDADES Y 
GUARDIAS CRITICAS 

QUE 
CORRESPONDEN A 
LA LIQUIDACIÓN 

DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

66 4156 616 DSS 2020 5/11/2020 4 

DIVISION 
DE 

SERVICIO 
SOCIAL 

NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACIÓN DE 
SUELDOS, EN LO 
QUE RESPECTA A 

LOS CONCEPTOS DE 
REEMPLAZOS. 

LIBRES 
DISPONIBILIDADES Y 
GUARDIAS CRITICAS 

QUE 
CORRESPONDEN A 
LA LIQUIDACIÓN 

DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

67 4158 616 SE 2020 5/11/2020 9 
SALUD 

ESCUCHA 

NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACIÓN DE 
SUELDOS, EN LO 
QUE RESPECTA A 

LOS CONCEPTOS DE 
REEMPLAZOS. 

LIBRES 
DISPONIBILIDADES Y 
GUARDIAS CRITICAS 

QUE 
CORRESPONDEN A 
LA LIQUIDACIÓN 

DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS, PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

68 4148 616 D 2020 5/11/2020 10 DIRECCION 

NOVEDADES 
MENSUALES DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS, 

REEMPLAZOS, 
LIBRES 

DISPONIBILIDAD Y 
GUARDIAS CRITICAS, 

PERIODO DE 
LIQUIDACION MES 

DE OCTUBRE DE 
2020 9/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

69 4502 616 D 2020 
16/12/202

0 26 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD Y 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA3. HOSPITAL 

DE MONTEROS 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

70 212 616 HEP 2021 5/2/2021 119 

HOSPITAL 
EVA 

PERON 

ELEVA NOVEDADES 
MENSUALAES DE 
LIQUIDACION DE 

SUELDO- 
REEMPLAZOS, 

LIBRES 
DISPONIBILIDADES Y 
GUARDIAS CRITICAS- 

FEBRERO 2021 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

71 4500 616 D 2020 
16/12/202

0 80 DIRECCION 

NOVEDADES DE 
LIQUIDACION DE 

REEMPLAZO, LIBRE 
DISPONIBILIDAD Y 

GUARDIAS CRITICAS 
AREA3.HOSPITAL 

CENTRO DE SALUD 9/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

72 1205 616 D 2018 27/3/2018 53 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA. 

NOTIFICAR A JORGE 
SILVIA 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

73 1937 616 D 2018 18/5/2018 26 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

NOTIFICAR AGENTE 
MOLINA ALICIA 

DGRS 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

74 3114 616 D 2017 
19/12/201

7 23 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

RODRIGUEZ TERESA 
DE LA DGRS 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

75 1204 616 D 2018 27/3/2018 54 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA. 

NOTIFICAR A 
FREDES IRENE 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

76 1228 616 D 2018 27/3/2018 30 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA. 

NOTIFICAR ESPECHE 
ALICIA 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

77 2631 616 D 2018 24/7/2018 28 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

NOTIFICAR AGENTE 
RODRIGUEZ SILVIA 

DE LA DGRS 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

78 2632 616 D 2018 24/7/2018 35 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

NOTIFICAR AGENTE 
MAIDANA 

HUMBERTO DE LA 
DGRS 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

79 1200 616 D 2018 27/3/2018 25 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA. 

NOTIFICAR A 
HERRERA JORGE 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

80 910 616 D 2018 13/3/2018 21 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA. 

NOTIFICAR A 
ARGAÑARAZ 
FERNANDA 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

81 837 616 D 2018 12/3/2018 26 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA. 
NOTIFICAR AL 

AGENTE FREDES 
LOURDES 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

82 908 616 D 2018 13/3/2018 30 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA. 

NOTIFICAR A PEREZ 
MARCELA 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 

49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

AGOTADO 
SU OBJETO 

83 1823 616 D 2018 15/5/2018 28 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

NOTIFICAR AGENTE 
ROLDAN ALEJANDRA 

DIRECCION 
GENERAL RED DE 

SERVICIOS 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

84 1159 616 D 2018 27/3/2018 20 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA, 
NOTIFICAR AL 

AGENTE, PEREZ 
MARINA 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

85 1160 616 D 2018 26/3/2018 25 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA, 
NOTIFICAR AL 

AGENTE, COSTILLA 
JUAN CARLOS 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

86 93 616 D 2018 9/1/2018 5 

DEPARTA
MENTO DE 

SALUD 
OCUPACIO

NAL 

SOLICITA SE NOS 
INFORME LA 

CANTIDAD DE DÍAS 
OTORGADOS POR 

LEY 7642 2º A ( 
PAGO POR 
FAMILIAR 

DISCAPACITADO) A 
LA AGENTE MEDINA 

LUISA MERCEDES 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

87 835 616 D 2018 12/3/2018 34 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA. 
NOTIFICAR AL 
AGENTE FARA 

FABIOLA 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

88 1795 616 D 2018 15/5/2018 25 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE TOLEDO 
MARINA DIRECCION 
GENERAL DE RED DE 

SERVICIOS 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

89 1934 616 D 2018 18/5/2018 17 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

NOTIFICAR AGENTE 
GIMENEZ VICTOR 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

90 1747 616 D 2018 11/5/2018 28 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 
NOTIFICAR AL 

AGENTE CERVANTES 
NELIDA ROSA 

DIRECCION GRAL 
RED DE SERVICIOS 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

91 3620 616 D 2018 6/11/2018 25 DIRECCION 

INFORME DE 
CONTROL DE 

PERMANENCIA 
AGENTE OLIVERA 

MARCELA 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

92 2633 616 D 2018 24/7/2018 23 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

NOTIFICAR AGENTE 
IGLESIA DIEGO DE 

LA DGRS 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

93 3733 616 D 2018 
26/10/201

8 31 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

ARIAS JUAN A LA 
DIRECION GRAL DE 
RED DE SERVICIOS 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

94 2228 616 D 2017 15/9/2017 19 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

CORONEL ELIO DGRS 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

95 3084 616 D 2017 
18/12/201

7 53 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

TROUVE CRISTIAN 
DE LA DGRS 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

96 2662 616 D 2018 24/7/2018 26 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

NOTIFICAR AGENTE 
JUAREZ MARIA DE 

LA DGRS 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

97 2659 616 D 2018 24/7/2018 24 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

NOTIFICAR AGENTE 
YOUNES ISABEL DE 

LA DGRS 
17/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

98 788 616 D 2024 31/5/2024 22 DIRECCION 

NOTIFICACION DE 
LA RESOLUCION N° 

68-DGRHS-24 
26/6/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

99 1198 616 D 2018 27/3/2018 32 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA. 

NOTIFICAR A 
FERNANDEZ MARIA 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

100 1318 616 D 2020 19/2/2020 5 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE MARQUEZ 
NORMA 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

101 1317 616 D 2020 19/2/2020 5 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE FIGUEROA 
CRISTIAN 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

102 3158 616 D 2019 
30/10/201

9 2 DIRECCION 

SIRVA REMITIR 
INFORME POR 
ESCRITO Y EN 

FORMATO DIGITAL 
DEL DIAGRAMA 
PROPUESTO DEL 
DIAGRAMA DE 
LICENCIAS POR 
VACACIONES 

ANUALES 
ORDINARIAS  

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

103 1111 616 D 2018 23/3/2018 3 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 
NOTIFICAR AL 

AGENTE, AVILA JOSE 
LUIS, HOSPITAL 

REGIONAL 
CONCEPCION. 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

104 3128 616 D 2019 
25/10/201

9 3 DIRECCION 

SOLICITA SIRVA DAR 
CUMPLIMIENTO 
DISPUESTO EN 

RESOLUCIÓN Nº 
297/SPS DE FECHA 

12/07/2018 
19/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

105 4700 616 D 2018 
21/12/201

8 3 DIRECCION 

SE INFORMA 
ESTADO DE 

SITUACIÒN DEL 
PROCESO DE 

EVALUACION EN 
DICHO EFECTOR 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

106 505 616 D 2018 14/2/2018 2 

DEPARTA
MENTO DE 

SALUD 
OCUPACIO

NAL 

SOLICITA EL ENVÍO 
LA CONFECCIÓN DE 
LA RESOL 415/02 LA 

QUE DISPONE EL 
FUNCIONAMIENTO 
DEL REGISTRO DE 

SUSTANCIAS Y 
AGENTES 

CANCERÍGENOS Y 
SU AMPLIATORIA DE 

LA RES 844/17 
AMBAS DE LA SRT 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

107 3675 616 D 2018 
23/10/201

8 3 DIRECCION 

INVITACIÓN A 
PARTICIPAR DEL 

ACTO DE COLACIÓN 
DE LOS RESIDENTES 

DE DISTINTAS 
ESPECIALIDADES 

DEL SIPROSA A LA 
DIRECCION DEL 

HOSPITAL REGIONAL 
CONCEPCION 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

108 957 616 D 2018 16/3/2018 3 DIRECCION 

NÓMINA DE 
AGENTES QUE 

DEBEN 
PRESENTARSE EN EL 
HOSPITAL CENTRO 

DE SALUD PARA 
REALIZAR 

PROGRAMA DE 
INDUCCIÓN DE 

CALIDAD DE 
ATENCIÓN AL 

USUARIO - 
HOSPITAL DE 
CONCEPCION 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

109 208 616 D 2017 17/2/2017 3 DIRECCION 

SOLICITA SE 
EFECTUEN LAS 
PREVISIONES Y 

PLANIFICACION DE 
LOS EXAMENES 

PARA CONTAR CON 
LA NOMINA DE 

RESIDENTES QUE 
PROMOCIONAN Y 

EGRESAN -AL 
HOSPITAL R. DE 
CONCEPCION 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

110 2035 616 D 2017 31/8/2017 2 

DEPARTA
MENTO DE 

SALUD 
OCUPACIO

NAL 

SOLICITA 
AUTORIZAR LA 
PRESENCIA DEL 

RESPONSABLE EN 
HIGIENE Y 

SEGURIDAD, A LAS 
CAPACITACIONES DE 

CARACTER 
OBLIGATORIO 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

111 1014 616 D 2017 8/5/2017 3 DIRECCION 

CAPACITACION CON 
ASISTENCIA 

OBLIGATORIA 
HOSPITAL REGIONAL 

CONCEPCION 
19/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

112 228 616 D 2017 20/2/2017 62 DIRECCION 

NOTIFICAR AL 
AGENTE PAZ 
CRISTIAN E. -
HOSPITAL R. 
CONCEPCION 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

113 2942 616 DSO 2023 
23/10/202

3 8 

DPTO.SAL
UD 

OCUPACIO
NAL 

HACE ENTREGA DE 
LOS RAR 

PRESENTADOS ANTE 
POPUL ART 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

114 252 616 D 2020 23/1/2020 3 

CONTROL 
DE 

PERMANE
NCIA 

AGENTE 

CONTROL DE 
PERMANECÍA 

AGENTE VALDIVIA 
ELSA CAROLINA 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

115 251 616 D 2020 23/1/2020 3 

CONTROL 
DE 

PERMANE
NCIA 

AGENTE 

CONTROL DE 
PERMANECÍA 

AGENTE ROMERO 
LENARDO 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

116 249 616 D 2020 23/1/2020 3 

CONTROL 
DE 

PERMANE
NCIA 

AGENTE 

CONTROL DE 
PERMANECÍA 

AGENTE BOLLEA 
PEDRO ANTONIO 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

117 250 616 D 2020 23/2/2020 3 

CONTROL 
DE 

PERMANE
NCIA 

AGENTE 

CONTROL DE 
PERMANECÍA 

AGENTE 
BETHENCOURT 
MARIA ANDREA 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

118 1316 616 D 2020 19/2/2020 5 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE GALVEZ 
CRISTINA ROSA 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

119 1319 616 D 2020 19/2/2020 5 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE MIRANDA 
JOSE MARIA 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

120 1309 616 D 2023 12/5/2023 9 DIRECCION 

SOLICITA 
CONSIDERAR EL 

CURRICULUM VITAE 
DE LA 

SRTA.CONTRERAS 
19/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

MARÍA DE LOS 
ANGELES, 

DNI:39.726.162 

121 866 616 D 2023 29/3/2023 6 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE ROMERA 
LUCIA TERESA, 

HOSPITAL 
CONCEPCION 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

122 3109 616 D 2023 4/12/2023 3 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANECIA 

AGENTE NACUL 
MARIO JAVIER 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

123 1315 616 D 2020 19/2/2020 5 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE MORETTA 
RAMON FRANCISCO 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

124 481 616 D 2020 31/1/2020 6 

CONTROL 
DE 

PERMANE
NCIA 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE SAAVEDRA 
FRANCO LEONARDO 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

125 694 616 D 2020 5/2/2020 7 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE ESPECHE 
FAUSTO RAMON 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

126 4312 616 D 2018 3/12/2018 6 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE 
FUENSALIDA SELVA 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

127 3852 616 D 2019 2/1/2020 3 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 
AGENTE BRITO 

EDUARDO  MIGUEL 19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

128 1112 616 D 2018 23/3/2018 3 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 
NOTIFICAR AL 

AGENTE, MONRROY 
NATALIA, HOSPITAL 

REGIONAL 
CONCEPCION. 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

129 4323 616 D 2018 
10/12/201

8 3 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA A 

HERNANDEZ LEIVA 
DE MIGOYA MARIA 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

130 1108 616 D 2018 23/3/2018 3 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 
NOTIFICAR AL 

AGENTE, GOMEZ 
SARA DEL VALLE, 

HOSPITAL REGIONAL 
CONCEPCION. 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

131 3211 616 D 2019 
31/10/201

9 8 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE 
FUENSALIDA SELVA 

LUCIA 
19/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

132 1808 616 D 2020 12/3/2020 4 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE HUERTAS 
MARCELO DANIEL 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

133 664 616 D 2020 5/2/2020 3 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 
AGENTE MAZA 

RODOLFO MANUEL 
19/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

134 646 616 D 2020 17/2/2020 2 DIRECCION 

SOLICITA EN EL 
PLAZO DE 5 DÍAS 

HÁBILES DE 
RECIBIDA LA 

PRESENTE REMITIR 
NOMINA DE 

AGENTES QUE SE 
ENCUENTRAN 

COMISIONADOS 
ADSCRITOS O EN 

USO DE LICENCIAS 
POR CARGO DE 

MAYOR JERARQUÍA 
EN REPARTICIONES 

PUBLICAS DEL 
PODER EJECUTIVO 

LEGISLATIVO O 
JUDICIAL 

19/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

135 243 616 D 2020 23/1/2020 3 

CONTROL 
DE 

PERMANE
NCIA 

AGENTE 

CONTROL DE 
PERMANECÍA 

AGENTE PEDRAZA 
NELLY ESTELA DEL 

VAL, 
19/6/202

5 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

136 1410 616 D 2020 26/2/2020 8 DIRECCION 

INFORMA DEL 
CONTROL DE 

PERMANENCIA A 
FRANCO E. BRITO 6/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

137 1910 616 D 2017 16/8/2017 24 DIRECCION 
CONTROL DE 

PERMANENCIA 6/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 49   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

LOPEZ MIGUEL - 
DGRS 

AGOTADO 
SU OBJETO 

138 973 616 D 2023 10/4/2023 52 DIRECCION 

COPIAS DE ACTAS 
DE CONTROL DE 
PERMANENCIA 

REALIZADAS EN EL 
HOSPITAL CENTRO 
DE SALUD, DONDE 

LOS AGENTES 
MENCIONADOS 
BLOQUEAN EL 
INGRESO AL 

EFECTOR 5/6/2025 

336
/SE
M-
23 SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

139 1100 616 D 2024 2/7/2024 33 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE MAHMUD 
ALEJANDRO DAVID, 
HOSPITAL PADILLA 2/6/2025 

                                                                                                                                                                                                          
191
1/S
EA
C-
24 SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

140 902 616 D 2018 13/3/2018 30 DIRECION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA. 

NOTIFICAR A LAZO 
ROSA 6/6/2025 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

141 511 616 D 2019 21/2/2019 31 DIRECCION 

INFORME CONTROL 
DE PERMANENCIA 
AGENTE GODOY 

GLADYS 6/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   

142 3790 616 D 2019 
27/12/201

9 18 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE PORCELO 
GABRIELA 

JACQUELINE 6/6/2025 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 49   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

143 2472 616 A 2023 5/9/2023 4 

ALVAREZ 
MARIA 

TERESITA 

INCORPORAR A LOS 
HABERES DE LOS 
PROFESIONALES 

ODONTOLOGOS EL 
ITEM SUPLEMENTO 

POR RIESGO EN 
SERVICIOS 
CERRADOS 

17/6/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

49   

144 230 616 D 2019 30/1/2019 3 DIRECCION 

SOLICITA SE 
GESTIONEN LAS 

ACCIONES INTERNAS 
A FIN DE PROVEER 

LA COMUNICACIÓN 
A NUESTRA 

DIRECCION DE LAS 
DIVERSAS 

ACTIVIDADES DE 
CAPACITACIÓN 

20/3/202
5 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

90   

145 681 616 J 2024 15/5/2024 4 

JUAREZ 
ANGELA 

ROSA 

SOLICITA EL 
INFORME POR 
ESCRITO DEL 

RESULTADO DE LA 
JUNTA MEDICA 

REALIZADA 
31/5/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

146 246 616 D 2024 27/2/2024 6 DIRECCION 

SOLICITA UNA SILLA 
DE RUEDAS PARA 
ESTA DIRECCIÓN 

31/5/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

147 1932 616 D 2020 19/3/2020 4 DESPACHO 

NOTIFICACIÓN 
RESOLUCIÓN N° 
046/DGRHS-20 6/6/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

148 1941 616 D 2020 19/3/2020 21 DIRECCION 
NOVEDADES 

MENSUALES EN 6/6/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 
ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 83   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

CONCEPTOS DE 
REEMPLAZOS Y 

LIBRES 
DISPONIBILIDADES, 

PARA SER 
INCORPORADOS A 

LA LIQUIDACION AL 
MES DE MARZO 

2020 EN EL SISTEMA 
DE LIQUIDACION 

ADELIA 

AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

149 1565 616 D 2020 6/3/2020 6 DIRECCION 

ELEVA 
CRONOGRAMA 

MENSUAL DEL MES 
DE MARZO 2020 

PARA LA CARGA DE 
NOVEDADES EN EL 

AREA 3 DEL SISTEMA 
DE LIQUIDACION 
ADELIA DE LOS 
CONCEPTOS DE 

LIBRES 
DISPONIBILIDADES 

REEMPLAZOS Y 
GUARDIAS 6/6/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

150 689 616 D 2024 17/5/2024 5 DIRECCION 

SE REMITE COPIA 
AUTENTICADA DE 

RESOLUCION 
N°093/DGRRHHS-24 

PARA SU 
CONOCIMIENTO Y 

NOTIFICACION. 6/6/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

151 791 616 D 2024 31/5/2024 22 DIRECCION 

NOTIFICACION DE 
LA RESOLUCION 

NRO° 68-DGRHS-24 
16/7/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 83   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

AGOTADO 
SU OBJETO 

152 973 616 D 2024 10/6/2024 6 DIRECCION 

SE REMITE COPIA 
AUTENTICADA DE 

RESOLUCION 
N°107/DGRHS-24 

PARA 
CONOCIMIENTO Y 

NOTIFICACION 
16/7/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

153 798 616 D 2024 31/5/2024 7 DIRECCION 

SE REMITE COPIA 
AUTENTICADA DE 

RESOLUCION 
N°097/DGRHS-24 

PARA SU 
CONOCIMIENTO Y 

NOTIFICACION. 
16/7/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

154 841 616 D 2024 3/6/2024 25 DIRECCION 

SE REMITE COPIA 
AUTENTICADA DE 

RESOLUCION 
N°087/DGRHS-24 

PARA 
CONOCIMIENTO Y 

NOTIFICACION. 
16/7/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

155 979 616 D 2024 10/6/2024 6 DIRECCION 

SE REMITE COPIA 
AUTENTICADA DE 

RESOLUCION 
N°107/DGRHS-24 

PARA 
CONOCIMIENTO Y 

NOTIFICACION. 
15/7/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

156 807 616 D 2024 31/5/2024 6 DIRECCION 

SE REMITE COPIA 
AUTENTICADA DE 

RESOLUCION 
N°097/DGRHS-24 

PARA SU 
15/7/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

CONOCIMIENTO Y 
NOTIFICACION. 

157 3189 616 D 2023 1/12/2023 5 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE 
MALDONADO 

DANIELA 
30/4/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

158 3104 616 D 2023 5/12/2023 6 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMAMENCIA 

AGENTE CARRASCO 
DE MORALES YESICA 

ELIZABETH 
30/4/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

159 3153 616 D 2023 
29/11/202

3 5 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE 
MALDONADO 

DANIELA- HOSPITAL 
PTE. NICOLAS 
AVELLANEDA.- 

30/4/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

160 379 616 D 2024 10/4/2024 10 DIRECCION 

SE REMITE COPIA 
AUTENTICADA DE 

RESOLUCION 
N°055/DGRHS-24 

PARA SU 
CONOCIMIENTO Y 

NOTIFICACION. 7/5/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

161 914 616 EF 2015 
20/11/201

5 44 

ESCALANT
E 

FIGUEROA 
SUBDIRECT

OR DE 
DIRECCION 
MANTENI
MIENTO 
TECNICO 

REMITE 
DOCUMENTACION 

MEDICA DEL SR 
LUCAS ANDRADE 7/5/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

162 693 616 RH 2013 22/8/2013 6 DGRHUS 

REMITE COPIA DE 
RESOLUCION Nº 

110-DGRHUS-13 A 
LA DIRECCION 
GENERAL DE 

ADMINISTRACION 
DE PERSONAL 7/5/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

163 573 616 RH 2013 26/6/2013 11 DGRHUS 

REMITE COPIAS DE 
RESOLUCIONES A LA 

DIRECCION GRAL. 
DE PERSONAL 7/5/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

164 671 616 RH 2013 5/8/2013 5 DGRHUS 

REMITE COPIA DE 
RESOLUCION 102-
DGRHUS-13 A LA 

DIRECCION GRAL DE 
PERSONAL 7/5/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

165 648 616 RH 2013 29/7/2013 5 DGRHUS 

REMITE 
RESOLUCIÓN 91 - 

DGRHUS- 13 A 
PERSONAL 7/5/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

166 769 616 RH 2013 18/9/2013 10 DGRHUS 

REMITEN COPIAS DE 
LAS RESOLUCIONES 

119-115 Y 116 / 
DGRHUS-13 A 

PERSONAL 7/5/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

167 793 616 RH 2013 2/10/2013 11 DGRHUS 

SOLICITA NOMINA 
DE PERSONAL A LA 

DIRECCION 
GENERAL DE 
PERSONAL 7/5/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

168 450 616 RH 2013 4/6/2013 27 DGRHUS 

REMITE COPIA DE 
LAS RESOLUCIONES 
Nº 51-DGRHUS-13 Y 7/5/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 83   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

52-DGRHUS-13 A LA 
DIRECCION DE 

PERSONAL 

AGOTADO 
SU OBJETO 

169 3186 616 D 2023 1/12/2023 6 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 

AGENTE CARRASCO 
DE MORALES YESICA 

30/4/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

170 2819 616 D 2023 
17/10/202

3 41 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 
AGENTE BULOS 
MARTIN JORGE, 

HOSPITAL 
MONTEROS 7/5/2024 

136
8/S
EA
C-
23 SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

171 484 616 D 2015 30/6/2015 6 DIRECCION 

INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE 

REVISION DEL 
PROCESO DE 

EVALUACION DE 
DESEMPEÑO 2014 

DE LOS AGENTES DE 
DIRECCION 

GENERAL DE 
ADMINISTRACION 

DE PERSONAL 7/5/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

172 78 616 D 2023 5/1/2023 80 DIRECCION 

INASISTENCIAS 
INJUSTIFICADAS 

CONTINUAS EN EL 
AÑO 2022 DEL 

AGENTE BUTELER 
JOSE 7/5/2024 

998
/SE
M-
202
3 - 

153
7/S
EM
-23 SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

173 2462 616 D 2020 8/5/2020 4 DIRECCION 
RESOLUCIONES N° 
075 Y 076/DGRHS-

10/6/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 83   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

20 REFERENTE A 
REASIGNACIONES 

DE TAREAS DE 
RESIDENTES 

AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

174 2399 616 D 2020 29/4/2020 3 DIRECCION 

RESOLUCION N° 
073/DGRHS-20 
ACEPTACION 

RENUNCIA PSIC. 
AZARETZKY PRISCILA 

10/6/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

175 2241 616 D 2020 7/4/2020 4 

DEPARTA
MENTO DE 
ADMINIST
RACION Y 

DESPACHO 

NOTIFICACION DE 
RESOLUCION N° 
062/DGRHS-20 

10/6/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

176 805 616 D 2024 31/5/2024 7 DIRECCION 

SE REMITE COPIA 
AUTENTICADA DE 

RESOLUCION 
N°097/DGRHS-24 

PARA SU 
CONOCIMIENTO Y 

NOTIFICACION. 
26/6/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

177 2257 616 D 2020 13/4/2020 31 DIRECCION 

PRORROGAR LA 
PROMOCION Y 
EGRESO DE LOS 

RESIDENTES 
PROVINCIALES 

COMO A LOS JEFES 
DE RESIDENTES - 
MEDIDA QUE SE 
CONCRETO POR 
RESOLUCION Nº 

2020-718-APN-MS 
QUE SE ADJUNTA. 

10/6/202
4 

245
/SP
S-

202
0 SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

178 2442 616 D 2020 6/5/2020 6 DIRECCION 

ELEVA COPIA DEL 
CRONOGRAMA DE 

CARGA DE 
10/6/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 83   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

NOVEDADES 
MENSUALES 

CORRESPONDIENTE 
A LA LIQUIDACION 
DEL MES DE MAYO 

2020 EN AREA 3 DEL 
SISTEMA DE 

LIQUIDACION DE 
SUELDOS ADELIA. 

AGOTADO 
SU OBJETO 

179 1476 616 CSB 2023 31/5/2023 115 

COLEGIO 
SIMON 

BOLIVAR 

CONVENIO PARA LA 
REALIZACION DE 

PRACTICAS 
ESTUDIANTILES EN 

CENTROS 
ASISTENCIALES 

PARA ALUMNOS DE 
LA CARRERA DE 
ENFERMERIA. 8/5/2024 

792
/SP
S-
23 SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

180 2342 616 DSO 2023 25/8/2023 11 

DEPARTA
MENTO DE 

SALUD 
OCUPACIO

NAL 

SOLICITAN LA 
REMISION DEL 

EXPEDIENTE 1359-
658-SDM-22. Y 

ADEMAS QUE SE 
ACTUALICE 

INFORMES DE 
PARTE DEL EQUIPO 

TRATANTE. 8/5/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

181 1227 616 D 2020 14/2/2020 7 DIRECCION 

AGENTES EN 
CONDICIONES DE 
PROMOVER DE 

GRADO DE 
ESCALAFON 

HORIZONTAL 
28/5/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

182 1181 616 D 2022 3/6/2022 15 

DIRECCION 
DE 

FORMACIO

SOLICITA NOMINA 
DE RESIDENTES QUE 

PROMOCIONAN 
30/5/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 83   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

N Y 
CAPACITAC

ION 

AGOTADO 
SU OBJETO 

183 2664 616 M 2023 5/10/2023 26 

MOREIRA 
MARIA 

CRISTINA 

IMPUGNO 
CALIFICACION DE 

DESEMPEÑO 
29/5/202

4 

006
/D
GR
RH
H 

EN 
SAL
UD-
24 SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

184 2590 616 DSO 2023 18/9/2023 4 

DEPARTA
MENTO DE 

SALUD 
OCUPACIO

NAL 

PROPUESTA DEL 
MANEJO DE LA 

DOCUMENTACION 
CON INFORMACION 

SENSIBLE EN LOS 
EXPEDIENTES QUE 
CIRCULAN EN EL 

SIPROSA 
15/5/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

185 1400 616 D 2020 21/2/2020 5 DIRECCION 

NOVEDADES 
MENSUALES 

AGREGADAS DEL 
CONCEPTO LIBRES 
DISPONIBILIDADES 

PARA SER 
INCORPORADOS A 
LA LIQUIDACION 

CORRESPONDIENTE 
AL MES DE FEBRERO 
2020 EN LAS AREAS 
3 DEL SISTEMA DE 
LIQUIDACION DE 
SUELDOS ADELIA. 

31/5/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

186 1413 616 D 2020 26/2/2020 3 
DEPARTA

MENTO DE 
REMITE COPIA DE LA 

RESOLUCION 34-
31/5/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 
ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 83   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

ADMINIST
RACION Y 

DESPACHO 

DGRHS-20 A LA 
DIRECCION GRAL DE 

ADMINISTRACION 
DE PERSONAL 

AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

187 1422 616 D 2020 26/2/2020 13 

DEPARTA
MENTO DE 
ADMINIST
RACION Y 

DESPACHO 

REMITE COPIA DE LA 
RESOLUCION Nº 30-

DGRHS-20 A LA 
DIRECCION GRAL DE 

ADMINISTRACION 
DE PERSONAL 

31/5/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

188 1382 616 D 2020 20/2/2020 3 

DEPARTA
MENTO 

ADMINIST
RATIVO Y 

DESPACHO 

REMITE COPIA DE 
RESOLUCIÓN Nº 

029/DGRHS-20 DE 
FECHA 14/02/2020 

31/5/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

189 1313 616 D 2020 18/2/2020 3 

DEPARTA
MENTO 

ADMINIST
RATIVO Y 

DESPACHO 

REMITE COPIA DE 
RESOLUCIÓN Nº 

024/DGRHS-20 DE 
FECHA 14/02/2020 

31/5/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

190 1314 616 D 2020 18/2/2020 3 

DEPARTA
MENTO 

ADMINIST
RATIVO Y 

DESPACHO 

REMITE COPIA DE 
RESOLUCIÓN Nº 

021/DGRHS-20 DE 
FECHA 07/02/2020 

31/5/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

191 1439 616 D 2020 27/2/2020 2 DIRECCION 

INFORMA QUE EL 
DIA 21 DE FEBRERO 
DE 2020, TERMINO 

LA CARGA DE 
NOVEDADES DEL 

AREA DE 
LIQUIDACION Nº 3 

CORRESPONDIENTE 
AL MES DE FEBRERO 
Y COMUNICA QUE 
LOS EXPEDIENTES 

31/5/202
4 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

DE NOVEDADES DE 
LOS EFECTORES 
ESTAN EN ESTA 

DIRECCION PARA 
CONSULTA O 

CONTROL. 

192 454 616 D 2024 18/4/2024 7 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA 
AGENTE POSSE 

PATRICIA MARIA, 
MATERNIDAD 3/5/2024 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

193 303 616 D 2024 13/3/2024 2 DIRECCION 

SITUACIÓN DE 
PERSONAL QUE 
CONTINUA CON 

TRABAJO REMOTO. 7/5/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

194 314 616 D 2024 13/3/2024 2 DIRECCION 

SITUACIÓN DE 
PERSONAL QUE 
CONTINUA CON 

TRABAJO REMOTO. 2/5/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

195 312 616 D 2024 13/3/2024 3 DIRECCION 

SITUACION DE 
PERSONAL QUE 
CONTINUA CON 

TRABAJO REMOTO 
23/4/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

196 308 616 D 2024 13/3/2024 6 DIRECCION 

SITUACION DE 
PERSONAL QUE 
CONTINUA CON 

TRABAJO REMOTO 
23/4/202

4 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

197 477 616 RH 2013 5/6/2013 21 DGRHUS 

REMITE COPIA DE 
RESOL. 55-DGRHUS-
13 A LA DIRECCION 

GRAL. DE PERSONAL 7/5/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 

83   



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

AGOTADO 
SU OBJETO 

198 495 616 RH 2013 6/6/2013 20 DGRHUS 

REMITE COPIA DE 
RESOLUCION Nº54-

DGRHUS-13 A LA 
DIRECCION DE 

PERSONAL 

7/5/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

199 545 616 RH 2013 24/6/2013 11 DGRHUS 

NOMINA DE 
RESIDENTES CON 
FINACIAMIENTO 
NACIONAL QUE 

PROMOCIONARON 
EN LAS DISTINTAS 
ESPECIALIDADES 

7/5/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 

83   

200 936 616 RH 2012 17/7/2012 15 DGRHUS 

NOMINA DE 
RESIDENTES CON 
REMUNERACION 

NACIONAL 8/5/2024 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

ANTIGÜEDAD 
MENOR A 10 
AÑOS PERO 
AGOTADO 
SU OBJETO 83   

 


		2025-09-15T11:51:24-0300
	HUERGO Natalia




